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LIIKENTEENOHJAUSSUUNNITELMA 
 

 

TAPAHTUMA 
”MENNEEN AJAN JOULUMARKKINAT” 

LOHJA 14.-15.12.2024 

 

 

JÄRJESTÄJÄ 
Lohjan kaupunki yhdessä kumppaniensa kanssa järjestävät ko. tapahtuman Lohjan kaupungin alueella. 

 

Liikkumisen turvaamiseksi järjestäjät ovat tehneet sopimuksen THU-team ry:n kanssa 

liikenneohjaustehtävistä. 

 

 

ALUE 

Tapahtuma-alue Lohjan kirkkokentän alueella suljetaan liikenteeltä järjestäjien toimesta puomeilla ja 

liikennemerkeillä, jotka asetetaan pelastustiet-kartan mukaisille paikoille. 

Tapahtuman järjestäjä huolehtii puomien ja mahdollisten liikennemerkkien toimittamisen oikeille paikoille. 

 

 

LIIKENTEENOHJAUS 

Karstuntie - Monkolankadun PÄÄSISÄÄNKÄYNTI miehitetään siten, että lauantaina 14.12. klo.08–16 ja 

sunnuntaina 15.12. klo.09–16 on paikalla vähintään yksi liikenteenohjaaja, joka huolehtii, että alueelle 

kuulumattomat ajoneuvot eivät pääse markkina-alueelle. Liikenteenohjaaja ohjaa tapahtuman 

aukioloaikana INVA-paikotuksen pysäköintiä. 

 

Muilla puomeilla suljetuilla kaduilla ei ole tapahtuman aikana miehitystä. 

 

Kumpanakin päivänä 14.12. ja 15.12.2024 klo.15.30 alkaen sijoitetaan liikenteenohjat suljetuille katujen 

puomeille, jotka avataan markkinamyyjien huoltoajolle klo.16.00. 

Liikenteenohjaus lopetetaan kumpanakin päivänä noin klo.17–18 kun ajoneuvot ovat poistuneet ja 

huoltoliikenne sujuu ongelmitta ilman ohjausta. 

 

 

LIIKENTEENOHJAAJIEN VARUSTUS 

Kaikki liikenteenohjaajat varustetaan näkyvin suojavaattein, puhelimin, valaisimin ja tarvittavin 

käsiliikennemerkein. 

Tehtävään osallistuu nimilistan mukaiset liikenteenohjaajat. Tapahtumapaikalla aina 6 liikenteenohjaajaa 

kerrallaan. 
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LIIKENTEENOHJAUSSUUNNITELMA 
 

Koko markkina-alue suljetaan puomein lauantaina 14.12 klo. 09.30 ja sunnuntaina 15.12. klo.10:30, jonka 

jälkeen alueelle päästetään vain hälytysajoneuvot. Markkina-alue avataan huoltoliikenteelle kumpanakin 

päivänä klo 16.00 

 

1.Sibeliuksenkatu (seurakuntatalon kohta): 

Liikenteenohjaaja avaa puomin klo 16.00 ja huolehtii, että alueelle ja sieltä pois voi ajaa ajoneuvolla 

kumpaankin suuntaan. 

Alueelta poistuvat ajoneuvot ohjataan suoraan Nummentielle. 

 

2.Sibeliuksenkatu/Anttilankadun risteys: 

Liikenteenohjaaja avaa puomin klo.16.00 ja ohjaa alueelle saapuvat (myyntikojuja huoltavat) ajoneuvot 

joko vasemmalle tai oikealle, josta tarvittaessa ohjataan edelleen kirkkoaidan suuntaan. 

Alueelta poistuvat ohjataan joko Nummentien suuntaan tai oikealle Anttilankadun suuntaan. 

 

3.Laurinkatu/Sibeliuksenkatu: 

Liikenteenohjaaja avaa puomin klo 16.00 ja ohjaa Laurinkadun suunnasta tulevat 

(myyntikojuja huoltavat)) ajoneuvot oikealle Sibeliuksenkadulle, josta tarvittaessa ohjataan vasemmalle 

kirkkoaidan suuntaan. 

 

4.Sibeliuksenkatu, Puu-Anttilan kulkuaukko: 

Liikenteenohjaaja avaa ajoesteen klo.16.00. Ajoneuvot voivat poistua pysäköintipaikalta Sibeliuksenkadulle 

Nummentien tai Laurinkadun suuntiin. 

 

5.Monkolankatu/Kirkkokatu: 

Liikenne ohjataan klo.16.00 alkaen siten että Rovastinkadun suunnasta tulevat ajoneuvot ohjataan pois 

alueelta Monkolankadun kautta Karstuntielle.  

 

6. Kirkkokatu/ Rautatienkatu: 

Puomi avataan klo.16.00 ja ajoneuvot voivat poistua alueelta Rautatienkadun kautta. 

 

MUUTA 
Liikenteenohjauksen järjestelyistä vastaa: 

THU-Team ry 

Janne Långström 

puh: 0400-964021 

sähköposti: janne.langstrom@yahoo.com 


